

## Krimpovací kleště



s předním nebo bočním plněním  
ergonomicky tvarovaná rukojeť  
čtvercový nebo šestiúhelníkový profil  
krimpování

## Krimpovací kleště

### Technické parametry:

- řezací plocha: do průměru 2,5 mm
- hmotnost: 220 g
- rozsah krimpování: 0,5 – 2,5 mm<sup>2</sup>
- průřez kabelu: 0,5 – 2,5 mm<sup>2</sup> (AWG 20-14)
- certifikát: TÜV/GS
- jeden nástroj s čtyřma funkcemi - řezání - odizolování - ohýbání - lisování



### Sada QUADRO

- příslušenství
- 2 zásobníky
- obal



Typ	Kód	EUR /ks	CZK /ks
Sada	E12800142	189,00	5 010,-
Kleště	E12800143	163,00	4 320,-
Zásobník	E12800144	19,13	510,-

V případě poptávky nebo objednávky prosím, uveďte kód.

### AEHZ1

- krimpovací kleště pro průřezy 0,25 – 2,5 mm



Typ	Rozsah krimpování mm <sup>2</sup>	Kód	EUR /ks	CZK /ks
AEZ1	0,25 - 2,5	E12800036	19,49	520,-

### FLEXI 6

- přední plnění
- pro průřez 0,14-6,0 mm<sup>2</sup>
- automatické samočinné nastavení k příslušnému průřezu
- čtvercový profil díky 4 synchronně poháněným čelistem
- profilované lemovací plochy
- ergonomicky tvarované rukojeti



Typ	Rozsah krimpování mm <sup>2</sup>	Kód	EUR /ks	CZK /ks
FLEXI 6	0,14 - 6	E12800010	59,00	1 570,-

## CAE0510

### AWG 22-10

- délka: 205 mm
- boční plnění pro zakončovací dutinky s izolací nebo bez izolace



Typ	Profil	Rozsah krimpování mm <sup>2</sup>	Kód	EUR /ks	CZK /ks
CAE0510	lisovací	0,5 - 10	E12800020	25,00	670,-

## CAE4016

### AWG 12-16

- délka: 208 mm



Typ	Profil	Rozsah krimpování mm <sup>2</sup>	Kód	EUR /ks	CZK /ks
CAE4016	lichoběžník	4 - 16	E12800021	25,00	670,-

## CAE1635

### AWG 6-2

- délka: 226 mm



Typ	Profil	Rozsah krimpování mm <sup>2</sup>	Kód	EUR /ks	CZK /ks
CAE1635	lichoběžník	16 - 35	E12800022	29,00	770,-

## CAT0516

- pro krimpování koncovek TWIN







Typ	Profil	Rozsah krimpování mm <sup>2</sup>	Kód	EUR /ks	CZK /ks
CAT0516	lichoběžník	0,5 - 16	E12800023	25,00	670,-

## CZA Krimpovací kleště pro koncové dutinky

### Boční plnění

- pro tvarování koncovek rozměrů 0,08 – 10,0 mm<sup>2</sup> nebo 0,8 – 16,0 mm<sup>2</sup>





Typ	Provedení	Profil	Počet ploch	Rozsah krimpování mm <sup>2</sup>	Kód	EUR /ks	CZK /ks
CZA2	leštěné		4	0,08 - 10	E12800043	132,60	3 520,-
CZA2.1	chromované		4	0,08 - 10	E12800044	137,30	3 640,-
CZA3	leštěné		6	0,08 - 16	E12800045	139,90	3 710,-
CZA3.1	chromované		6	0,08 - 16	E12800046	145,00	3 850,-

### Přední plnění

- pro tvarování koncovek rozměrů 0,08 – 10,0 mm<sup>2</sup> nebo 0,8 – 16,0 mm<sup>2</sup>



Typ	Provedení	Profil	Rozsah krimpování mm <sup>2</sup>	Kód	EUR /ks	CZK /ks
CZA4	leštěné		0,08 - 16	E12800047	143,00	3 790,-
CZA5	leštěné		0,08 - 10	E12800048	135,00	3 580,-

### Přední a boční podávání/ vstup pomocí otočného lisovacího nástroje

- pro tvarování koncovek rozměrů 0,14 – 16,0 mm<sup>2</sup>



Typ	Provedení	Profil	Rozsah krimpování mm <sup>2</sup>	AWG	Délka mm	Hmotnost kg	Kód	EUR /ks	CZK /ks
CZA6	pochromované		0,14 - 16	26 - 5	180	0,38	E12800087	152,00	4 030,-



## Automatické kleště s integrovaným zámkem a možností odemknutí

### EAP 50

- rozsah krimpování: 10 – 50 mm<sup>2</sup>
- počet lisovacích ploch: 5
- profil: lichoběžník



Typ	Rozsah krimpování mm <sup>2</sup>	Kód	EUR /ks	CZK /ks
EAP-50	10/16/25/35/50	E12800024	240,00	6 360,-

### EAP 95

- rozsah krimpování: 50 – 95 mm<sup>2</sup>
- počet lisovacích ploch: 3
- profil: lichoběžník



Typ	Rozsah krimpování mm <sup>2</sup>	Kód	EUR /ks	CZK /ks
EAP-95	50/70/95	E12800026	240,00	6 360,-

## EAP 240 s lisovacími vložkami

- ruční krimpovací kleště pro koncové dutinky s plastovými límcí a bez nich
- rozsah krimpování: 25 – 240 mm<sup>2</sup>
- počet lisovacích ploch: 1 (25 + 35 mm<sup>2</sup> = 2)
- profil: lichoběžník
- hmotnost: 2,9 kg
- délka: 460 mm

Typ	Rozsah krimpování mm <sup>2</sup>	Kód	EUR /ks	CZK /ks
EAP 240	25 - 240	E12800074	489,00	12 960,-

Průřez mm <sup>2</sup>	Kód	EUR /ks	CZK /ks
25 / 35	E128000741	101,00	2 680,-
50	E128000742	101,00	2 680,-
70	E128000743	101,00	2 680,-
95	E128000744	101,00	2 680,-
120	E128000745	101,00	2 680,-
150	E128000746	101,00	2 680,-
185	E128000747	101,00	2 680,-
240	E128000748	136,00	3 610,-

